scōditē se ex humilitate 7 vt osideret se dignitatē re  
gū nō ambire. vñ subdit. d. Ecce absco. est do. non  
in domo sua in gabaon. qz nō potuisset ita cito ide bas  
ben sed in domo in qua hospitat erat. vñ in hebreo h̄  
Absco. est inter vasa. 7 vocant vasa arma. vel que

tionē methri. 7 puenit v̄  
qz ad saul filiū cis q̄sierūt  
ḡ eū 7 nō ē inuēt? illuc. Et  
cōsulerūt post hec dñm  
verū nā v̄erūt? esset illuc.  
R̄nditqz dñs. Ecce absco  
dit? est domi cucurrerūt  
itaqz 7 tulerūt eū inde ste  
tirqz i medio ppli. 7 altioz  
fuit vniuerso pplō ab hu  
mero 7 sursum. Et ait Sa  
muel ad omnē pplm. Cer  
te videtis quē elegit dñs  
qm̄ nō sit similis illi in oī  
populo. Et clamauit oīs  
populus. 7 ait. Quia rex  
Locur? est aut Samuel  
ad populū legem regni. 7  
scripsit in libro 7 reposuit  
corā dño. Et dimisit Sa  
muel oēm pplm. singulos  
i domū suā. Sed 7 saul  
abijt domū suā i gabaā.  
Et abijt cū eo ps exercit?  
qz tetigerat de? corda? Fi  
lij v̄o belial. dixerūt. Hū  
saluare nos poterit iste.  
Et despererūt eū: 7 nō at  
tulerūt ei munera. Ille ei  
dissimulabat se audire.

¶ Scēdit aut XI.  
a Naas ammonites  
et pugnare cepit  
aduersum iabes galaad.  
dixeruntqz oēs viri iabes  
ad naas. Habeto nos fe

¶ Tertio regis confirmatio sibi. Et ait populus. Circa  
primum d̄. a Ascendit aut qd aut i quibz biblis  
p̄ponit. Et factū est quasi post mēsem. nō est in hebreo  
nec in biblis correctis. qz nō est de reitu.

b Naas ammonites 7c. tēpore em̄ iēpte rex ammon  
venit 7 filios isrl repetēs totā terrā filioz isrl v̄tra ior  
danē. itaqz ad suum regnū p̄tinētem. 7 habet iudi. xi.  
Sed tūc fuit debellatus. 7 ibidē habet. 7 iō fortifica  
to illo regnō. iste rex fossitā et eadē cā v̄it 7 filios isrl.

c Habeto nos federatos 7c. sub tributo competent  
quia videbant se impotentes ad resistendum. vt ma  
gis pater et sequentibus.

cūqz alta q̄ secū deu  
lerāt illi qui erāt cō  
gregari in masphat.  
7 illa reposuerant p  
custodia in domibz  
in qbz erāt hospitari  
e Locur? ē 7c. s̄. q̄li  
ter plus se debebat  
habere ad regē 7 rex  
ad populū.

f Et abijt cū eo 7c.  
psentietes electioni  
a deo facte.

g Filij v̄o be. i. abs  
qz iugo legis diuine  
7 discipline.

h Dixerūt. Mā. 7c.  
qñ dicerēt. nō iō sub  
i Et despx. (dit.

est. eo qz nō erat s̄ ill  
tribubz nobilitoz.  
vt pote d̄ tribu iuda  
cui p̄missum erat res  
gnū. Ben. xiii. vel s̄  
tribu ephraim quaz  
iacob in b̄ndictione  
p̄posuerat Banasse  
Ben. xiv.

l Et nō attu. 7c. i.  
renta sicut nūc erat  
cōsuerū fieri i creati  
oibz regū 7 p̄cipū  
7 adhuc i pluribz lo  
cis obseruat.